
Nábor nových hráčů fotbalu 
CHCETE HRÁT FOTBAL, NEJOBLÍBENĚJŠÍ A NEJROZŠÍŘENĚJŠÍ SPORT NA ZEMI? 

CHCETE SVÉ DOVEDNOSTI ZDOKONALOVAT PŘI ZÁBAVNÝCH TRÉNINCÍCH A 

PROŽÍVAT SPOLEČNĚ S KAMARÁDY RADOST NA HŘIŠTI? 

Fotbalový oddíl Spartak Žebrák pořádá nábor nových hráčů 

Koho hledáme?   Chlapce a dívky ročníků narození 2005 až 2012 bez registrace nebo s 

registrací ve FAČR (Fotbalové asociace České republiky) a chutí hrát fotbal v Žebráku. 

Kdy a kam dorazit?  Na trénink příslušné kategorie po dohodě s trenérem.  

Kontaktní osoba - Václav Dongres, tel: 602 627 517, e-mail vaclav.dongres@mubea.com 

                                                            

 

Co můžeme nabídnout? 

Trénink 2x týdně, soutěže FAČR dle výsledků, v zimě 

přípravné zápasy a turnaje. Kvalitní tým trenérů a 

asistentů. Týmy od začínajících i velmi malých 

hráčů přes juniory až po týmy dospělých... 

Připravujeme i hřiště s umělou trávou. Máme dobře 

udržovaný hrací trávník, nově upravené kabiny a 

sociální zázemí pro hráče i diváky. Pro rodiče 

stylové bistro s drobným občerstvením.  

     

mailto:vaclav.dongres@mubea.com

